
      

      
      
  

 
  
   

         Warszawa, 23.12.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 23.12.2024 r. o godz. 10:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania  pn.: „Usługi bieżącej konserwacji i napraw 
samochodów eksploatowanych w MzOR ARiMR w 2025 r.” 
  

Data wszczęcia postępowania: 10.12.2024 r.    

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2024/BZP 00645141 
 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-0642c4de-d797-42e8-95c2-f20b38125c3f 

 

  

Do upływu terminu składania ofert:  

 

Część 1 – nie zostały złożone żadne oferty.  

Część 2 – nie zostały złożone żadne oferty.  

Część 3 - nie zostały złożone żadne oferty. 

Część 4 - nie zostały złożone żadne oferty. 

Część 5 – została złożona jedna oferta:  

 
Autoparts Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 92, 00-992 Warszawa, woj. Mazowieckie,  

NIP: 5241002291, KRS 0000031495, REGON 010701953 

Kwota netto: 249.595,24 zł  

Kwota brutto 307.002,15 zł 

Oferowany opust od cen części zamiennych, podzespołów, materiałów eksploatacyjnych i gumowych 
będzie ustalany w odniesieniu do obowiązujących cen w katalogu na stronie internetowej 
www.intercars.com.pl: 10 %  
 

Oferowany okres gwarancji (wyrażony w pełnych miesiącach) na użyte oryginalne części zamienne, 
podzespoły i materiały: 12 miesięcy 
 


